JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Julio del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

EMMANUEL ALEJANDRO ZARATE ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANGEL OMAR PLASENCIA RICO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRED GIOVANNI GUTIERREZ LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ERICK RICARDO GARCIA GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PASCUAL GARCIA DE RUEDA
VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO

A.C.
VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VERONICA ALEJANDRA NIETO MARTINEZ
VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

SEBASTIAN MISSAEL GONZALEZ MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA FERNANDA CRUZ RUVLACABA
VS
POLICIA VIAL

CLAUDIA NOEMI GUZMAN ESPINOZA
VS
POLICIA VIAL

HECTOR DARIO NAVARRO LOBATO
VS
POLICIA VIAL

TENERIA EL SIGLO S.A. DE C.V.
VS
SAPAL

LUIS FELIPE MUNOZ RAMOS
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS OLVERA RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER LOPEZ HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

JS-0982/2022-2do

JS-0981/2022-2do

JS-0977/2022-2do

JS-0975/2022-2do

JS-0968/2022-2do

JS-0959/2021-2do

JS-0772/2021-2do

JS-0305/2022-2do

1240/2021-2do

0630/2022-2do

0627/2022-2do

0624/2022-2do

0572/2022-2do

0554/2022-2do

0546/2022-2do

0486/2022-2do

Admisién de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Admisiéon de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se solicita informe., Se concede suspension.,
Admisién de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se tiene por sefalando correo electrdnico,
Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

No ha lugar a peticion.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por presentando recurso.



JOSE ARTURO FRANCO CUEVAS 0484/2022-2do
VS
POLICIA VIAL

OSCAR MARTIN GARCIDUENAS GUERRERO 0368/2021-2do
VS
AGENTE DE TRANSITO

SORAYA BIBIANA ALCAZAR SERRANO 0134/2022-2do
VS
POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



