

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 5 cinco de Julio del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
EMMANUEL ALEJANDRO ZARATE ROMERO	JS-0982/2022-2do	Admisión de demanda.
VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
ANGEL OMAR PLASENCIA RICO VS	JS-0981/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		demanda.
FRED GIOVANNI GUTIERREZ LOPEZ VS	JS-0977/2022-2do	Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
ERICK RICARDO GARCIA GARCIA VS	JS-0975/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		demand
PASCUAL GARCIA DE RUEDA VS	JS-0968/2022-2do	Se solicita informe., Se concede suspensión., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		, tallision de demanda
UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO A.C.	JS-0959/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
VERONICA ALEJANDRA NIETO MARTINEZ VS	JS-0772/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
SEBASTIAN MISSAEL GONZALEZ MUÑOZ VS	JS-0305/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ VS	1240/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
AGENTE DE VIALIDAD		
MARÍA FERNANDA CRUZ RUVLACABA VS	0630/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
POLICIA VIAL		domanda
CLAUDIA NOEMI GUZMAN ESPINOZA VS	0627/2022-2do	Se tiene por señalando correo electrónico, Se concede suspensión., Admisión de
POLICIA VIAL		demanda.
HECTOR DARIO NAVARRO LOBATO VS	0624/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
POLICIA VIAL		
TENERIA EL SIGLO S.A. DE C.V. VS	0572/2022-2do	No ha lugar a petición.
SAPAL		
LUIS FELIPE MUÑOZ RAMOS VS	0554/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
POLICIA VIAL		
JUAN CARLOS OLVERA RAMIREZ VS	0546/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
POLICIA VIAL		
FRANCISCO JAVIER LOPEZ HERNANDEZ VS	0486/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
POLICIA VIAL		

JOSE ARTURO FRANCO CUEVAS
VS
POLICIA VIAL

OSCAR MARTIN GARCIDUEÑAS GUERRERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

O368/2021-2do

Cumplimiento de sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL